
 

 

POSTANOWIENIE NR 202/2019 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w mieście Piotrków 

Trybunalski 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

Trybunalskim postanawiam: 

 

§ 1. 

Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w mieście 

Piotrków Trybunalski, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Agnieszka Beata Rogowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołać niżej wymienioną osobę: 

1. Ryszard Grzegorz Chodorowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Marian Baliński 


		2019-05-23T14:50:42+0200




